
Declarații nutriționale

Valoarea energetică 989.76 kj / 236.56 kcal

Grăsimi 21.40 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 6.96 g

Glucide 19.78 g

Zaharuri (din glucide) 4.17 g

Proteine 9.74 g

Fibre 5.12 g

Sare 0.27 g

Coaste de porc
INGREDIENTE 350/100/100 g
coaste de porc, murături, salată coleslaw

ALERGENI
muștar și produse derivate, lapte și produse derivate, fructe cu coajă lemnoasă

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

Valoarea energetică 621.86 kj / 148.63 kcal

Grăsimi 10.01 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 0.66 g

Glucide 4.17 g

Zaharuri (din glucide) 3.81 g

Proteine 11.17 g

Fibre 5.12 g

Sare 0.24 g

Aripioare de pui
INGREDIENTE 350/100/100 g
aripioare de pui, murături, salată coleslaw

ALERGENI
muștar și produse derivate, lapte și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G



Declarații nutriționale

Valoarea energetică 634.96 kj / 151.76 kcal

Grăsimi 4.60 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 2.01 g

Glucide 18.97 g

Zaharuri (din glucide) 5.03 g

Proteine 8.46 g

Fibre 2.92 g

Sare 0.43 g

Pulled Pork Burger
INGREDIENTE 300g
fâșii de porc, castraveți murați, jalapeno murați, chiflă, salată coleslaw, sos Cherry BBQ

ALERGENI
cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, fructe cu coajă
lemnoasă, muștar și produse derivate, semințe de susan și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

Valoarea energetică 814.20 kj / 194.60 kcal

Grăsimi 8.67 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 3.38 g

Glucide 15.90 g

Zaharuri (din glucide) 2.48 g

Proteine 13.10 g

Fibre 2.80 g

Sare 0.43 g

Pulled Beef Burger
INGREDIENTE 300g
ceafă de vită, cașcaval, castraveți murați, roșii, chiflă, sos Spicy Mayo, salată iceberg

ALERGENI
cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, muștar și produse
derivate, semințe de susan și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G



Declarații nutriționale

Valoarea energetică 953.95 kj / 228.00 kcal

Grăsimi 10.84 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 2.31 g

Glucide 22.47 g

Zaharuri (din glucide) 6.12 g

Proteine 10.58 g

Fibre 1.42 g

Sare 1.18 g

BBQ Chicken Slider
INGREDIENTE 300g
chiflă, pulpe de pui gătite la smoker în sos BBQ, salată iceberg, sos BBQ, sos de maioneza
picantă, morcov murat

ALERGENI
cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, țelină și produse
derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

Valoarea energetică 1238.46 kj / 29600 kcal

Grăsimi 17.26 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 5.91 g

Glucide 24.08 g

Zaharuri (din glucide) 7.34 g

Proteine 10.91 g

Fibre 1.36 g

Sare 1.74 g

Smoked Hot Dog
INGREDIENTE 300g
baghetă, cârnat de porc gătit la smoker, ceapă crocantă, castraveți murați, sos Cherry BBQ, sos
Carolina Mustard

ALERGENI
cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, muștar și produse
derivate, semințe de susan și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

Declarații nutriționale



Declarații nutriționale

Valoarea energetică 1086.21 kj / 259.61 kcal

Grăsimi 16.93 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 2.89 g

Glucide 21.98 g

Zaharuri (din glucide) 1.01 g

Proteine 2.59 g

Fibre 2.31 g

Sare 1.07 g

Cartofi prăjiți
INGREDIENTE
cartofi*, sos Spicy Mayo

ALERGENI
ouă și produse derivate, lapte și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

* produs congelat 

Valoarea energetică 1194.28 kj / 285.44 kcal

Grăsimi 18.87 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 4.21 g

Glucide 20.13 g

Zaharuri (din glucide) 1.03 g

Proteine 3.81 g

Fibre 2.49 g

Sare 1.47 g

Cartofi prăjiți cu telemea
INGREDIENTE
cartofi*, brânză telemea

ALERGENI
lapte și produse derivate, muștar și produse derivate, țelină și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

* produs congelat 



Valoarea energetică 470.44 kj / 112.44 kcal

Grăsimi 9.31 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 0.62 g

Glucide 18.80 g

Zaharuri (din glucide) 6.69 g

Proteine 1.11 g

Fibre 3.23 g

Sare 0.92 g

Valoarea energetică 70.41 kj / 16.83 kcal

Grăsimi 0.31 g

Acizi grași saturați (din grasimi) 1.4 g

Glucide 2.81 g

Zaharuri (din glucide) 0.8 g

Proteine 1.11 g

Fibre 1.8 g

Sare 1.15 g

Mix murături
INGREDIENTE 150g
murături

ALERGENI
muștar și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

Coleslaw
INGREDIENTE 150g
varză albă, varză roșie, ceapă, maioneză, iaurt

ALERGENI
ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, muștar și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100 G

Declarații nutriționale
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